
Uchwała Nr 3/2006
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia 12 grudnia 2006 roku

w  sprawie:  upoważnienia   dwóch  członków  Zarządu  Powiatu  Lubańskiego   do  podpisania 
weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Na podstawie art. 32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn.  z 2001r.  Dz.  U.  Nr 142,  poz.  1592 z późn.  zm.)  oraz  § 3 Uchwały Nr II/18/2006 Rady 
Powiatu Lubańskiego z dnia 8 grudnia 2006 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 
stanowiącego  zabezpieczenie  prawidłowej  realizacji  umowy  o  dofinansowanie  projektu 
pn.  „Stypendium  szansą  na  życiowy  sukces”  w  ramach  Priorytetu  2  –  Wzmocnienie  zasobów 
ludzkich  w  regionach.   Działanie  2.2   wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy 
stypendialne.

Zarząd Powiatu Lubańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Walerego Czarneckiego  Starostę Lubańskiego i  Pana Wojciecha Zembika – 
Wicestarostę  Lubańskiego  do  podpisania  weksla  in  blanco  w  kwocie  744.568,00  zł  (słownie 
złotych:  siedemset  czterdzieści  cztery  tysiące  pięćset  sześćdziesiąt  osiem)  wraz  z  deklaracją 
wekslową  na  zabezpieczenie   prawidłowej  realizacji  umowy  nr  Z/2.02/II/2.2/09/06/U/09/06  o 
dofinansowanie  projektu  nr   Z/2.02/III/2.2/09/06  „  Stypendium  szansą  na  życiowy  sukces”  w 
ramach   Priorytetu  2  –  Wzmocnienie  rozwoju  zasobów  ludzkich  w  regionach  Działanie  2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”

§ 2
Dla ważności weksla wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu na deklaracji wekslowej.

§ 3

Zobowiązanie wekslowe zostanie zaciągnięte do dnia zatwierdzenia przez Instytucję Wdrażającą 
sprawozdania końcowego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Lubań 11.12.2006 r.

PCE/S/0065/5/2006

UZASADNIENIE

w sprawie:  upoważnienia  dwóch członków Zarządu Powiatu Lubańskiego  do podpisania 

                    weksla in blanco wraz z deklaracja wekslową.

W celu  prawidłowej  realizacji  umowy nr  Z/2.02/II/2.2/09/06/U/09/06  o  dofinansowanie 

projektu  nr   Z/2.02/III/2.2/09/06  „  Stypendium  szansą  na  życiowy  sukces”  w  ramach 

Priorytetu  2  –  Wzmocnienie  rozwoju  zasobów  ludzkich  w  regionach  Działanie  2.2 

„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne”  konieczne  jest 

złożenie  zabezpieczenia  w  formie  weksla  in  blanco  na  kwotę  744.568,00  zł   (słownie 

złotych: siedemset czterdzieści cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt osiem) wraz z deklaracją 

wekslową.  Brak złożenia umowy wraz z zabezpieczeniem skutkowałoby wstrzymaniem 

przekazania środków na rzecz młodzieży  z terenu Powiatu Lubańskiego. 

Aby wykonać  postanowienie § 6 umowy konieczne  jest podjęcie niniejszej uchwały.   


	Lubań 11.12.2006 r.
	UZASADNIENIE

